EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 099/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACADEMIA POWER SPORTS LTDA - ME 82.330.***/0001-96 131138849 107847 CASTRO
2 ACADEMIA POWER SPORTS LTDA - ME 82.330.***/0001-96 131139020 107846 CASTRO
3 ELIAS BRANDALERO 597.***.049-04 146852106 118248 GUARAPUAVA
4 RUMO MALHA SUL S/A 01.258.***/0005-50 131705395 108090 MARINGÁ
5 VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 133229680 110906 VERÊ

6 VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 133229752 110907 VERÊ
7 VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 133229817 110909 VERÊ
8 VILMAR JOSE PIZZI 603.***.109-20 133229914 110910 VERÊ

Curitiba, 11 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI